Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 20.12.2019 года №
           аул Уляп
О  назначении Куфанова Н.Б. ответственным
за эксплуатацию автомобиля FORD MONDEO
       Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»:
         1. Передать  водителю  администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»   Куфанову Н.Б., автомобиль -FORD MONDEO (легковой), идентификационный номер (VIN) WF0DXXGBBD7S8885, год выпуска -  2007,   цвет - черный , двигатель  №  HUBA 7S58885 , кузов № WF0DXXGBBD7S8885.

        2. Назначить  Куфанова Н.Б. ответственным  за эксплуатацию указанного автомобиля.
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                             Т.И.Губжоков

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»